

**RNC: 1-30-22869-8 | RNP: 4753**

Calle Tercera No.60, Urb. Jardines del Sur, KM 7, Carretera Sánchez, Santo Domingo, D.N.

Tel.: (809) 508-1278 / (809) 532-8268 / +1(809) 764-3444 | Fax.: (809) 535-9517

www.compu-office.com.do | email: ventas@compu-office.com.do

**COTIZACION****Cliente: INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA (INAGUJA)****RNC/Cédula: 4-01-02519-1****Teléfono: 809-566-2170****Fax:****Correo: comprasinaguja@gmail.com****Contacto: Erika Guzman****Dirección:****Número: 22666**

Fecha: 23/05/2019

Valido Hasta: 23/06/2019

Código: INAGUJA-DAF-CM-2019-0009

Condiciones: Crédito 30 Dias

#	Código	Cantidad	Unid.	Descripción	Precio Unitario	Importe	ITBIS	Importe Total
01	FOL00001	24	Caja	100/Folder 8.5X11, Ofi-Folder	210.00	5,040.00	907.20	5,947.20
02	CINT0041	30	Unidad	CINTA ADHESIVA 3/4" X 1000" INVISIBLE BUSINES SOURCE	45.00	1,350.00	243.00	1,593.00
03	CIN00092	40	Unidad	CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE 2 X 100 WORKER	55.00	2,200.00	396.00	2,596.00
04	CLIP00060	9	Caja	CLIPS 50MM TALBOT	240.00	2,160.00	388.80	2,548.80
05	CLIP00059	11	Caja	CLIPS 33MM TALBOT	100.00	1,100.00	198.00	1,298.00
06	TABLA0001	7	Unidad	TABLA ARCHIVADORA (8.5 X 11 ) CARTON PIEDRA	65.00	455.00	81.90	536.90
07	FOLD00051	2	Caja	100/FOLDERS (8.5 X 11) AZUL	468.00	936.00	168.48	1,104.48
08	FOLD00071	2	Caja	100/FOLDERS (8.5 X 11) ABBY PREMIUN COLOR ROSADO	468.00	936.00	168.48	1,104.48
09	FOLD00031	2	Caja	100/FOLDERS (8.5 X 11) ABBY PREMIUN COLOR VERDE	468.00	936.00	168.48	1,104.48
010	GRAP0000	10	Unidad	GRAPADORA SWINGLINE 444 NEGRA (P0432)	268.00	2,680.00	482.40	3,162.40
011	PER00005	5	Unidad	Perforadora de dos hoyos, Artesco M78	210.00	1,050.00	189.00	1,239.00
012	PERF00021	4	Unidad	PERFORADORA DE 3 HOYOS POINTER	295.00	1,180.00	212.40	1,392.40
013	SAC00009	10	Unidad	SACAGRAPAS STANDARD ARTESCO	18.00	180.00	32.40	212.40
014	DISP00014	10	Unidad	DISPENSADOR DE CINTA 3/4 OFIMAK	90.00	900.00	162.00	1,062.00
015	POR00029	10	Unidad	PORTA LAPIZ EN METAL	55.00	550.00	99.00	649.00



Recibido Por:

Preparado Por:

**RNC: 1-30-22869-8 | RNP: 4753**

Calle Tercera No.60, Urb. Jardines del Sur, KM 7, Carretera Sánchez, Santo Domingo, D.N.

Tel.: (809) 508-1278 / (809) 532-8268 / +1(809) 764-3444 | Fax.: (809) 535-9517

www.compu-office.com.do | email: ventas@compu-office.com.do

**COTIZACION****Cliente: INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA (INAGUJA)****RNC/Cédula: 4-01-02519-1****Teléfono: 809-566-2170****Fax:****Correo: comprasinaguja@gmail.com****Contacto: Erika Guzman****Dirección:****Número: 22666****Fecha: 23/05/2019****Valido Hasta: 23/06/2019****Ceso: INAGUJA-DAF-CM-2019-0009****Condiciones: Crédito 30 Dias**

#	Código	Cantidad	Unid.	Descripción	Precio Unitario	Importe	ITBIS	Importe Total
016	CAL00051	5	Unidad	CALCULADORA DE ESCRITORIO BAZIC 12 DIGITOS	573.00	2,865.00	515.70	3,380.70
017	CAL00002	4	Unidad	Calculadora electrica, Sharp EL2630 PIII Pantalla 12 Digitos	4,308.00	17,232.00	3,101.76	20,333.76
018	GAN00010	5	Caja	Gancho Macho/Hembra, Metal Talbot Caja 50/1	55.00	275.00	49.50	324.50
019	BAN00020	10	Unidad	Bandejas plastica para escritorio	217.00	2,170.00	390.60	2,560.60
020	FOL00003	6	Caja	100/Folder 8.5X13, Ofi-Folder	288.00	1,728.00	311.04	2,039.04
021	REG00006	24	Unidad	Regla plastica de 12" trasparente	8.00	192.00	34.56	226.56
022	LAP00088	10	Caja	12/1LAPIZ DE CARBON ARTESCO NO. 2	48.00	480.00	0.00	480.00
023	BOL00004	10	caja	12/1Boligrafo Azul, Faber-Castell	65.00	650.00	0.00	650.00
024	CLIP00042	10	Caja	10/1CLIP MARIPOSA # 2	860.00	8,600.00	1,548.00	10,148.00
025	CLIP00045	10	Caja	10/1CLIPS BILLETERO 1" 25MM	270.00	2,700.00	486.00	3,186.00
026	PIZARRA00	4	Unidad	PIZARRA DE CORCHO (24 X 36) C/BORDE ALUMINIO	945.50	3,782.00	680.76	4,462.76
027	PIZARRA00	6	Unidad	PIZARRA BLANCA 36 X 48 BORDE METAL	3,000.00	18,000.00	0.00	18,000.00
028	SAC00002	5	Caja	Sacapunta aluminio	95.00	475.00	85.50	560.50
029	BOR00003	5	Unidad	Borrante de Leche Peq. Pointer	99.00	495.00	89.10	584.10
030	RES00034	2	Caja	12/1RESALTADOR BEROL AMARILLO	164.00	328.00	59.04	387.04



Recibido Por:

Preparado Por:



RNC: 1-30-22869-8 | RNP: 4753

Calle Tercera No.60, Urb. Jardines del Sur, KM 7, Carretera Sánchez, Santo Domingo, D.N.

Tel.: (809) 508-1278 / (809) 532-8268 / +1(809) 764-3444 | Fax.: (809) 535-9517

www.compu-office.com.do | email: ventas@compu-office.com.do

**COTIZACION**

**Cliente:** INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA (INAGUJA)

**RNC/Cédula:** 4-01-02519-1

**Teléfono:** 809-566-2170

**Correo:** comprasinaguja@gmail.com

**Contacto:** Erika Guzman

**Dirección:**

**Fax:**

**Número:** 22666

**Fecha:** 23/05/2019

**Valido Hasta:** 23/06/2019

**Proceso:** INAGUJA-DAF-CM-2019-0009

**Condiciones:** Crédito 30 Días

#	Código	Cantidad	Unid.	Descripción	Precio Unitario	Importe	ITBIS	Importe Total
031	SOB00008	1	Caja	500/Sobre Manila 10X15	1,450.00	1,450.00	261.00	1,711.00
032	SOB00010	1	Caja	500/Sobre manila 10x13	1,345.00	1,345.00	242.10	1,587.10
033	SOB00002	1	Caja	500/Sobre Manila 9X12, (8.5 X 11)	1,245.50	1,245.50	224.19	1,469.69
034	TRITUR00	6	Unidad	TRITURADORA DE PAPEL GBC SC170 P/12 HOJAS	6,895.40	41,372.40	7,447.03	48,819.43
035	TIJ00002	6	Unidad	Tijera #7, Mango Negro	35.00	210.00	37.80	247.80
036	CARP0050	12	Unidad	Carpeta de tres argollas de 2" Blanco	122.00	1,464.00	263.52	1,727.52
037	CARP0077	12	Unidad	CARPETA DE TRES ARGOLLAS DE 3" BLANCA	166.00	1,992.00	358.56	2,350.56
038	SAC00013	1	Unidad	Sacapunta electrico X-Acto 1900	945.00	945.00	170.10	1,115.10

Realizado por: Elizabeth Guerrero,

**Todos los montos expresados en RDP.**

ENTREGA LUEGO DE LA ORDEN DE COMPRA

Subtotal	131,648.90
ITBIS	20,253.40
<b>Total General RDP</b>	<b>151,902.30</b>



Recibido Por:

Preparado Por: